Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»
города Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

01.07.2024г.         № 76

«О зачислении учащихся в 1 класс на 2024-2025 учебный год».

На основании заявлений, поданных родителями через Интернет-портал
«Госуслуги» с 01.04.2024 г. по 01.07.2024г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих

учащихся:

№
п/п

Ф.И.О. учащегося

1 Юшина Анна Артемовна
2

    3
    4
    5
    6
    7

Троненко Марк Юрьевич
Фомина Валерия Сергеевна
Богданова Виктория Владимировна
Воронин Егор Вадимович
Богатырев Сергей Александрович
Сандрюкова Мария Евгеньевна

      8   Белобрыкина София Алексеевна
      9   Демченко Ярослав Кириллович
     10   Полубояринова Анастасия Романовна
     11   Большаков Никита  Максимович
     12   Висков Даниил Русланович
     13   Тишина Анфиса Сергеевна
     14   Макаров Арсений Дмитриевич
     15   Юшина Варвара Сергеевна
     16   Гуреев Павел Павлович
     17   Бакулина Варвара Романовна
     18   Непомнящий Илья Алексеевич
     19   Мязина Александра Дмитриевна
     20   Стромова Алиса Евгеньевна
     21   Суворов Лев Денисович
     22   Дмитриев Артём Дмитриевич
     23   Селиванов Максим Викторович
     24   Сафронов Александр Евгеньевич

     25   Данилкина Татьяна  Сергеевна
    26   Климова Вероника Николаевна
    27   Аринушкин Гле Максимович
    28   Тимошина Полина Антоновна
    29   Гордеев Евгений Александрович
    30   Илясов Илья Константинович
    31   Юмашева Ксения Павловна
    32   Рыбаков Савелий Павлович
    33   Стромов Артём Алексеевич
    34   Кондаков Максим Александрович
    35   Дергунова Елизавета Вадимовна
    36   Архипов Михаил Сергеевич
    37   Мукин Вадим Сергеевич
    38   Карева Дарина Ивановна
    39   Карева Виктория Владимировна
    40   Жабин Егор Сергеевич
    41   Санковский Степан Юрьевич
    42   Московченко Илья Александрович
    43   Нестеренко Кирилл Николаевич
    44   Чурилова Елизавета Александровна
    45   Копылова Маргарита Александровна
    46   Цыбина Екатерина Дмитриевна
    47   Игнатова Мария Сергеевна
    48   Баженова Полина Сергеевна
    49   Баранова Александра Алексеевна
    50   Ерохин Даниил Николаевич
    51   Миронова Александра Антоновна
    52   Бакулин Вадим Михайлович
    53   Квардакова Виктория Борисовна
    54   Кочерыгин Александр Алексеевич
    55   Попова Ксения Алексеевна
    56   Раковский Степан Геннадьевич
    57   Щёголева Юлия Анатольевна
    58   Кущенко Семён Сергеевич
    59   Галдобин Илья Александрович
    60   Харламова Мария Павловна
    61   Зяблов Никита Алексеевич
    62   Другова Мелисса Алексеевна
    63   Булычева Елизавета Андреевна
    64   Губарева Мария Михайловна
    65   Филиппова Виктория Владимировна
    66   Ельзова Ксения Евгеньевна
    67   Котельникова Ярослава Сергеевна
    68   Ивлев Александр Дмитриевич
    69   Аль-Харети Самира Аль-Харет

    70   Миронов Даниил Львович
   71   Хомутинкин Михаил Александрович

                  72   Хапрова Анна Алексеевна
                  73   Моисеева Арина Владиславовна
                  74   Никишина Анна Николаевна
                  75   Мягких Артур Борисович
                  76   Чакин Артём Алексеевич
                  77   Королев Егор Сергеевич
                  78   Пирогова Кира Михайловна
                  79   Ботя Валерия Алексеевна
                  80   Тернов Арсений Дмитриевич
                  81   Лукина Виктория Андреевна
                  82   Вавилова Ярослава Алексеевна
                  83   Алябьев Захар Евгеньевич
                  84   Рындин Евгений Романович
                  85   Стаев Роман Васильевич
                  86   Андрийчук Вадим Евгеньевич
                  87   Евдакимова Александра Борисовна
                  88   Крутских Арсений Анатольевич
                  89   Кочерыгина Софья Константиновна
                  90   Кирсанов Михаил Николаевич
                  91   Биккинин Иван Денисович
                  92   Солопов Александр Максимович
                  93   Черкасова Ксения Ивановна
                  94   Мордасов Андрей Александрович
                  95   Миронова Александра Евгеньевна
                  96   Верчёнов Максим Антонович
                  97   Миронова Анастасия Евгеньевна

2. Начальнику ОК Юдаевой О.В. подготовить настоящий приказ к
размещению на официальном сайте школы, а также вывесить на
информационном стенде.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №3»:  ____________                  Н.В. Аверин